

## ESTADO DO CEARÁ

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA

Av. Luíz Camelo Sobrinho, 640 - Centro - CEP: 62270-000 - Hidrolândia\CE CNPJ: 07.707.680/0001-27 - Tel: (88)997473332 - Site: www.hidrolandia.ce.gov.br

# DIÁRIO OFICIAL

Ano IX - Edição Nº MXXXIII de 15 de Setembro de 2021



# **DIÁRIO OFICIAL**

#### **ESTADO DO CEARÁ**

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA

**EXECUTIVO** 

Ano IX - Edição Nº MXXXIII de 15 de Setembro de 2021

## O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

O DIÁRIO OFICIAL E UM JORNAL MUNICIPAL, MANTIDO E ADMINISTRADO PELO GOVERNO MUNICIPAL PARA PUBLICAR AS LITERATURAS DOS ATOS OFICIAIS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA EXECUTIVA, LEGISLATIVA E JUDICIÁRIA. AS DENOMINAÇÕES VARIAM CONFORME O MUNICÍPIO, ASSIM NUNS A DENOMINAÇÃO É DIÁRIO OFICIAL.

## **SUMÁRIO**

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO: PMH-100321-CRE01/2021 CONTRATAÇÃO DE PESSOAS FÍSICAS PARA PRESTAÇÃO DOS

SERVIÇOS NAS CATEGORIAS DE NÍVEL SUPERIOR E NÍVEL MÉDIO NAS ÁREAS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, PSICÓLOGO, COORDENADOR DO SCFV, SUPERVISOR DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ, PROFESSOR DE



Assinado eletronicamente por: Ires Moura Oliveira CPF: \*\*\*.790.863-\*\* em 21/09/2021 12:49:19 - IP com n°: 192.168.100.19 www.hidrolandia.ce.gov.br/diariooficial/?id=1046

aDOM Página(s) 2 de 5



## DIÁRIO OFICIAL

#### **ESTADO DO CEARÁ**

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA

#### **EXECUTIVO**

Ano IX - Edição Nº MXXXIII de 15 de Setembro de 2021

SECRETARIA DE ASSISTENCIA, TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - LICITAÇÕES - Extrato de Publicação: PMH-100321-CRE01/2021

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

TÍTULO:

**AVISO DE CONTRATAÇÃO** 

ÓRGÃO DEMANDANTE/EXPEDIDOR:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA, TRABALHO E

**DESENVOLVIMENTO SOCIAL** 

**DESTINATÁRIO:** 

SETOR DE IMPRENSA OFICIAL MUNICIPAL

MATÉRIA:

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLANDIA-CE - Título:

AVISO DE CONTRATAÇÃO - Termo Original: CREDENCIAMENTO Nº

65/2021 - Processo Originário: CREDENCIAMENTO PÚBLICO Nº PMH-

100321-CRE01- Objeto: Contratação de pessoas físicas para prestação dos

serviços nas categorias de nível superior e nível médio nas áreas de

Assistência Social, Psicólogo, Coordenador do SCFV, Supervisor do

Programa Criança Feliz, Professor de Dança, Entrevistador para o

Cadastro Único, Visitador do Programa Criança Feliz, Supervisor do SCFV e

Educadores Sociais para Sede e Distritos, para atuar junto aos Programas

de competência da Secretaria Municipal de Assistência, Trabalho e

Desenvolvimento Social de Hidrolândia/CE - Contratada: JOSE IRANILDO

SOUSA MOURA, CPF nº 065.594.363-84- Valor: R\$ 600,00 (seiscentos





# **DIÁRIO OFICIAL**

#### **ESTADO DO CEARÁ**

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA

#### **EXECUTIVO**

Ano IX - Edição Nº MXXXIII de 15 de Setembro de 2021

reais), perfazendo o global de R\$ 6.000,0 (seis mil reais) - Data da

Assinatura do Contrato: 15/09/2021- Vigência: 10 (dez) meses- Signatários:

Vanderlan Matos da Cruz (CONTRATANTE); JOSE IRANILDO SOUSA MOURA

Credenciado (a) (CONTRATADA).

**VEÍCULO DE PUBLICAÇÃO - IMPRENSA OFICIAL:** 

- DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO (DOM)

**LOCAL E DATA:** 

Hidrolândia - CE, 15/09/2021

**NOME/CARGO/ASSINATURA DA AUTORIDADE COMPETENTE:** 

Vanderlan Matos da Cruz

Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Assistência,

Trabalho e Desenvolvimento Social do Município de Hidrolândia-CE



Assinado eletronicamente por: Ires Moura Oliveira - CPF: \*\*\*.790.863-\*\* em 21/09/2021 12:49:19 - IP com nº: 192.168.100.19



# **DIÁRIO OFICIAL**

#### **ESTADO DO CEARÁ**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA

**EXECUTIVO** 

Ano IX - Edição Nº MXXXIII de 15 de Setembro de 2021



Assinado eletronicamente por: Ires Moura Oliveira CPF: \*\*\*.790.863-\*\* em 21/09/2021 12:49:19 - IP com n°: 192.168.100.19 www.hidrolandia.ce.gov.br/diariooficial/?id=1046